
 

Būkime atviri pokyčiams 

Rugsėjo 22-23 dienomis mūsų gimnazijoje vyko projektas „Kaip mokyti mokinius, turinčius 

diskalkuliją ir jaučiančius matematikos baimę“. Tikslas - ieškoti naujų būdų padėti mokiniams, 

kuriems sudėtinga skaičiuoti, atpažinti matematinius simbolius, jaučiantiems itin stiprų stresą 

matematikos pamokų metu, ypač prieš atsiskaitomuosius darbus. Tarptautinį projektą jungia Lietuva, 

Latvija, Ispanija, Turkija, Šiaurės Makedonija ir Rumunija. Pirmąją renginio dieną „Ąžuolyno“ 

gimnazijos bendruomenė pasitiko svečius ir pristatė mokyklą. Norėdami geriau pažinti mokyklos 

erdves, atvykę mokytojai atliko įvairias užduotis, vaikščiodami po mokyklos patalpas, įsidėmėjo jos 

struktūrą. Po pietų pertraukos prasidėjo svarbiausias dienos užsiėmimas -  Vilniaus universiteto 

rektorė vedė seminarą ne tik projekto dalyviams, tačiau ir daugeliui kitų Klaipėdos miesto mokytojų, 

kurie domėjosi, gilinosi į matematikos mokymo naujoves, norėjo praplėsti žinias. Antrąją dieną 

partneriai dalijosi savo patarimais, kokių veiksmų reikėtų imtis, kad vaikai gerai mokytųsi 

matematikos ir jos nebijotų. Savo pristatymuose siūlė įvairias idėjas, kurias vėliau aptarė su 

kolegomis. „Ąžuolyno“ gimnazijos rekomendacijas demonstravo trečių klasių mokiniai, pasitelkdami 

„Kahoot“ programėlę. Pedagogai  šio pristatymo ne tik klausėsi, bet ir patys jame aktyviai dalyvavo, 

spręsdami matematinius uždavinius įsijautė į mokinių vaidmenį 

Taip buvo supažindinti su mūsų mokykloje taikoma žaismingesne atsiskaitymo formos 

metodika. Galiausiai vyko paskutinis mokymo sistemos aptarimas, prieitas išvadas projekto dalyviai 

pritaikys savose šalyse. 



Dėkojame visiems, prisidėjusiems prie veiklos įgyvendinimo. Tobulėkime visi kartu ir 

būkime atviri pokyčiams! 

 

 

 


